
 

 

 

 

2022年 6月 10日 

NEWS RELEASE                                   リーガロイヤルホテル広島 

音楽を奏でる舞台は“都会
ま ち

の森のチャペル” 

『チャペル リュヴェール演奏会・発表会プラン』 
期間：～2023年 3月 31日（金） 

リーガロイヤルホテル広島（広島市中区基町/総支配人 室
むろ

 敏
と し

幸
ゆき

）は、1 階チャペル リュヴェールにてピアノ

や弦楽器の演奏会または発表会、ミニコンサートでご利用いただける貸切プラン『チャペル リュヴェール演奏

会・発表会プラン』を初めて販売します。 

舞台となるリュヴェールは、天井高 7ｍ、最大収容人数 100名様の広島市内ホテル最大級の規模を誇るチャ

ペル。円形空間を囲む大きな窓の外には鮮やかな緑が広がり、そして吹き抜けの天井に施したクリスタルは光

を受けて輝き、柔らかな木漏れ日がやすらぎを誘う空間です。本プランは 2時間から貸出可能で、リハーサル

や受付時間として別途 1時間を提供。会場にはピアノ 1台（YAMAHA C3）を常設しているので、ピアノ発表会は

もちろん、合唱やストリングスアンサンブルなど幅広くご利用いただけます。さらに、当ホテルは各種交通機関が

集中する広島市内中心部に位置するアクセス至便なホテルなので、どなたも迷うことなくご来場いただけます。 

楽器の音色や歌声が響き渡り、来場者を心地よく包み込むチャペルを、ぜひ日頃の練習の成果を発表する

場としてご利用ください。また当ホテルは、本プランの販売を通じて、引き続き地元のお客様にご利用いただけ

るホテルを目指してまいります。 

『チャペル リュヴェール演奏会・発表会プラン』概要                                               

【会場】 1階 チャペル リュヴェール 

【販売期間】 ～2023年 3月 31日（金） 

【料金】 100,000円（会場料、ピアノ使用料、税金・サービス料含む） 

【利用時間】 10：00～21：00 《2時間制》 ※会場は利用開始時間の 1時間前からご利用いただけます。 

【収容人数】 最大 100名様 

【備考】 マイク、音響オペレーター、ピアノ調律料金などオプションメニューをご用意 

※写真はイメージです。 ※チャペル常設のピアノをご利用いただけます。 

※土・日・祝日のご予約は 3か月前から承ります。なお、挙式等でご利用いただけない場合もございますので予めご了承ください。 

※3時間以上（リハーサル含む）ご利用の場合は、延長料 30分 ￥25,000（税金・サービス料含む）にて承ります。 

※打楽器など、大きな音のする楽器類の使用はご遠慮いただいております。詳しくはお問合せください。 

※当プランは興行目的での利用はご遠慮いただいております。 

＜お客様からのご予約・お問い合わせ先＞ 

リーガロイヤルホテル広島  営業部セールス課  TEL：082-228-5758（受付時間  10：00～17：30） 

＊＊＊＊＊ 本件に関する取材等お問い合わせ先 ＊＊＊＊＊ 

リーガロイヤルホテル広島 総支配人室（販売促進） 山脇
やまわき

 健史
たけふみ

、上田
う え だ

 加奈子
か な こ

、真田
さ な だ

 琢也
た く や

 

〒730-0011 広島市中区基町 6-78 TEL.082-228-5949（直通） FAX.082-228-5158 

HP：http://www.rihga.co.jp/hiroshima LINE公式アカウント：https://lin.ee/BN3eFz 

http://www.rihga.co.jp/hiroshima

